

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА

**ДО
ДИРЕКТОРА НА
ТП НА НОИ-ЯМБОЛ**

Долуподписаният Димитър *zn.20133111* Радев с лична карта № *zn.20133111* издадена на *zn.20133111* от МВР *zn.20133111* с ЕГН. *zn.20133111*, в качеството ми на собственик и управител на ЕТ „Димитър Радев“ вписано в търговския регистър на Агенцията по вписванията под единен идентификационен код № BG119027553

със седалище град Сливен , ул.Поборническа 3.и адрес на управление град Сливен ,ул.Поборническа 3 , тел.044 62 22 44 Представям настоящото предложение за изпълнение на поръчката, изготвено след запознаване с техническите спецификации и изискванията на възложителя посочени в документацията за обществена поръчка открита по реда на чл. 18, ал. 1, т. 1 от ЗОП с предмет Доставка на канцеларски материали по обособени позиции, необходими за административната дейност на ТП на НОИ – Ямбол - Обособена позиция №2 Доставка на канцеларски материали необходими за административната дейност на ТП на НОИ Ямбол, съгласно Приложение №2

Предлагам да изпълня поръчката като:

1. Приемам да изпълня поръчката, съгласно всички изисквания на Възложителя, посочени в техническите спецификации и документацията за участие.
2. Доставяните канцеларските материали ще бъдат фабрично нови, неупотребявани, с технически характеристики, съобразно Приложение №1 от техническите спецификации на поръчката.
3. Декларирам, че срокът за изпълнение е 24 (двадесет и четири) месеца, считано от датата на влизане в сила на сключения договор.
4. Приемам да изпълня при сключване на договор с Възложителя, всяка подадена заявка в срок от:5 работни дни (не повече от 5 работни дни), считано от датата на получаването и, по електронна поща или факс.
5. Доставените канцеларски материали ще отговарят на БДС или еквивалентен на него, опаковани по подходящ начин в оригинални опаковки, с ненарушена цялост.
6. Доставените канцеларски материали към датата на доставката ще имат минимум ½ оставащ период на годност, но не по-малко от 3 месеца от датата на доставката.
7. Заявки и съобщения във връзка с изпълнение на предмета на поръчката ще приемаме на телефон 044 622244., електронна поща.. dradev@mbox.contact.bg

.10/11/2016 г.

/Дата на подписване/

ДЕКЛАРАТОР: Димитър Радев

/Име, фамилия/



zn.20133111

zn.20133111

zn.20133111

zn.20133111

zn.20133111

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ДО
ДИРЕКТОРА НА
ТП НА НОИ-ЯМБОЛ

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ДИРЕКТОР,

Долуподписаният Димитър Радев ,
с лична карта № *zn.20133111*, издадена на *zn.20133111* от МВР *zn.20133111* с ЕГН : *zn.20133111*
в качеството ми на Управител на ЕТ Димитър Радев ,вписано в търговския регистър
на Агенцията по вписванията под единен идентификационен код № BG119027553,
със седалище Сливен и адрес на управление ул.Поборническа №3, тел.:044 622 244,
факс044 622 244

Във връзка с обявената процедура за обществена поръчка открита по реда на чл.
18, ал. 1, т. 1 от ЗОП с предмет **Доставка на канцеларски материали по обособени
позиции, необходими за административната дейност на ТП на НОИ – Ямбол -
Обособена позиция №2 Доставка на канцеларски материали необходими за
административната дейност на ТП на НОИ Ямбол, съгласно Приложение №2,**
предлагам настоящото ценово предложение:

I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО Й

1. За изпълнение на поръчката **Доставка на канцеларски материали по обособени
позиции, необходими за административната дейност на ТП на НОИ – Ямбол -
Обособена позиция №2 Доставка на канцеларски материали необходими за
административната дейност на ТП на НОИ Ямбол, съгласно Приложение №2,** в
съответствие с условията на настоящата процедура, крайната обща цена на нашето
предложение за срок от 24 месеца възлиза на: **4023,52** лв. без ДДС /словом: Четири
хиляди двадесет и три лева и педесет и две стотинки/ без ДДС. Единичните и общи
цени на всеки от артикулите посочваме в **Приложение №2С** което е неразделна част от
настоящото ценово предложение.Посочената цена включва всички разходи за
изпълнение на поръчката и не подлежи на промяна за срока на договора.

II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

1. Разплащането ще се извършва периодично, съобразно заявките на Възложителя,
по банков път чрез платежно нареждане в срок от 10 /десет/ работни дни след
представяне на надлежно издадена фактура и двустранно подписан приемателно-
предавателен протокол за приетата без възражения доставка на следната ни банкова
сметка:

zn.72 от ДОПК *zn.72 от ДОПК*

zn.20133111 *zn.20133111* *zn.20133111*

zn.20133111

zn.20133111

11/11/2016 г.

/Дата на подписване/



ДЕКЛАРАТОР:.....

/Димитър Радев/

ПОДПИС:.....

/Подпис, печат/

zn.2013311

Забележка: Предлаганата обща стойност за Доставка на канцеларски материали по обособени позиции, необходими за административната дейност на ТП на НОИ – Ямбол - Обособена позиция №2: Доставка на канцеларски материали, необходими за административната дейност на ТП на НОИ – Ямбол, съгласно Приложение №2 не трябва да надвишава сумата от 4500 лева без ДДС. Ценовото предложение се представя в отделен запечатан непрозрачен плик с надпис „Предлагани ценови параметри“ за Обособена позиция №2 Доставка на канцеларски материали необходими за административната дейност на ТП на НОИ Ямбол, съгласно Приложение №2.

zn.2013311

zn.2013311

zn.2013311

zn.2013311

zn.2013311

Приложение №2С

№	Артикули	Технически характеристики	Единица на мярка	Количество за 24 месеца	Единица на цена без ДДС	Обща цена без ДДС
1	2	3	4			
I. Счетоводни книги, квитанции, бележници						
1	Искане за отпускане на материали	100 листа в кочан;	кочан	11	0,75	8,25
2	Мемориален ордер	100 листа в кочан;	кочан	13	0,39	5,07
3	Приходен касов ордер	100 листа в кочан;	кочан	17	0,39	6,63
4	Разходен касов ордер	100 листа в кочан;	кочан	10	0,25	2,50
5	Авансов отчет	100 листа в кочан;	кочан	2	0,42	0,84
6	Касова книга -химизирана	A4 формат, химизирана хартия, прошнурована, 100листа;	брой	3	2,95	8,85
7	Бележник	C6 формат, хартия тип офсет, календар;	брой	130	1,95	253,50
II. Папки						
8	Картонена папка с машинка	за A4 формат, 250г/кв.м; с мет. машинка с плъзгач;	брой	6000	0,08	480,00
9	Папка PVC с машинка	за A4 формат, машинка и прозрачно лице, различни цветове, с перфорация за поставяне в класьор;	брой	3000	0,12	360,00
10	Папка Дело -12.5см	за A4 формат, тип "ДЕЛО"от мукава с минимална дебелина.1,7 мм, тясна страна от текстилно платно с шир.125 мм, ширитни връзки от 3 страни с дълж. минимум 200 мм и ширина мин.10 мм;	брой	2000	0,69	1380,00

zn.20133111

zn.20133111

zn.20133111

zn.20133111

zn.20133111

3

11	Папка Дело - 8см	за А4 формат, тип "ДЕЛО"от мукава с минимална дебелина 1,5 мм, тясна страна от текстилно платно с шир. 80 мм; ширитни връзки от 3 страни с дълж.минимум 150 мм; ширина мин. 10 мм;	брой	1800	0,42	756,00
12	Прозрачна папка с копче	за А4 формат, прозрачна;	брой	55	0,32	17,60
13	Папка с два ринга	за А4 формат, сменяем етикет, 2 ринга, различни цветове;	брой	210	1,95	409,50
III. Кламери, кабари						
14	Кламери 28мм	по 100 бр. в кутия, дължина 28 мм, никелирани или поцинковани;	кутия	200	0,19	38,00
15	Кламери цветни 28 мм	по 100 бр. в кутия, дължина 28 мм, цветни;	кутия	250	0,26	65,00
16	Кламери цветни 50 мм	по 100 бр. в кутия, дължина 50 мм, цветни;	кутия	100	0,83	83,00
17	Кабари	по 50 бр. в кутия, цветни;	кутия	4	0,16	0,64
18	Пинчета за корков табло	по 50 бр. в кутия, цветни;	кутия	6	0,36	2,16
IV.Поставки, органайзери, ролки за калкулатори, почистващи вещества						
19	Хоризонтални пост.за бюро-пластмасови	за папки формат А4, полистирол;	брой	10	1,98	19,80
20	Вертикални пост.за бюро – пластмасови	за папки формат А4, полистирол,размер 320/245/75 мм;	брой	10	2,25	22,50
21	Органайзер за бюро - празен	метален с най малко 4 секции;	брой	2	3,99	7,98
22	Касова ролка Ф48	Ф48, ширина 57мм, термолента;	брой	85	0,33	28,05

за.2от 3311

за.2от 3311

за.2от 3311

4
за.2от 3311

за.2от 3311

23	Касова ролка Ф55	Ф55, ширина 57мм, термолента;	брой	125	0,48	60,00
24	Разтвор за почистване на гумени ролки	Разтвор за почистване и възстановяване валаците и гумените ролки на принтери, факсове, копири, касови апарати, броячни машини, аудио и видео техника и др.	брой	1	7,65	7,65
Крайна обща цена без ДДС					4023,52	

Дата: 11/11/2016 г.

ПОДПИС



 21.2 от 33111
 Димитър Радев Управител

Забележка : Приложение №2С е неразделна част от Ценовото предложение на участника.

21.2 от 33111

21.2 от 33111 = 21.2 от 33111

21.2 от 33111

21.2 от 33111
5